
 

UCHWAŁA NR XLV/308/2022  

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Miasta na 2022 r. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. z 2021 r.,  poz. 305)  

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta na 2022 r. Zwiększa się plan wydatków; 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

600   Transport i łączność                                                                                                   589.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne                                                                                        589.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  589.000,00 

800   Oświata i wychowanie 161.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 161.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161.000,00 

851   Ochrona zdrowia 38.474,36 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38.474,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.474.,36 

4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        30.000,00 

   Ogółem 788.474,36 

 

§2.1.  Ustala się deficyt budżetu   w  wysokości :  2.812.270,52 zł , którego źródłem pokrycia są:                  

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych   związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 dotacji na realizację programu lub zadanie finansowane z udziałem tych środków – 

1.014.058,95 zł., 

- wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych , 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.798.211,57 zł. 

 

2. Określa się przychody budżetu w kwocie  3.176.470,52 zł., w tym: 

       § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń  dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

560.670,30 zł., 

      § 906  - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – 453.388,65 zł., 

       § 950 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 p.6 ustawy – 2.162.411,57 zł 

z tego: na pokrycie deficytu kwota 1.798.211,57 zł spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów -

364.200,00zł. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej  Pacek 


